
E-POSTEROVÁ SEKCE

E-postery budou umístěny na LCD obrazovkách, které naleznete ve foyer Velkého sálu u 
Registrace účastníků a firem v 1. patře. Budou k dispozici účastníkům po celou dobu 
kongresu, tedy od 30. 5. – 2. 6. 2024.

Koordinátoři: Radovan Pilka (Olomouc), Jan Nový (Plzeň), Miroslav Korbeľ (Bratislava)

1. Použití izotermální amplifikační techniky LAMP v diagnostice HPV16 a 18

u cervikálních prekanceróz

M. Anton, J. Strmisková, R. Sebuyoya, N. Izadi, L. Moráňová, R. Hrstka, M. Bartošík,

L. Minář, V. Weinberger (Brno)

2. Projekt SpoluSafe - edukace laické veřejnosti o lidském papilomaviru

M. Bartoš, K. Bartlová, A. Pelzová, Z. Bedřichová (Brno)

3. Analýza prediktorů selhání biopsie sentinelové uzliny při intracervikální aplikaci

indocyanové zeleně u karcinomu endometria

P. Bretová, L. Minář, V. Weinberger, M. Felsinger, M. Koblížková, B. Babjak, P. Ovesná,

J. Hausnerová, M. Bednaříková (Brno)

4. Překonávání bariér v komunikaci o sterilizaci

P. Coufalová, H. Přikrylová Kučerová (Brno)

5. Septická trombóza ovarických žil u pacientky s von Willebrandovou chorobou

po spontánním porodu

L. Gregorová, J. Horáková, R. Špaček, D. Matura, O. Šimetka (Ostrava)

6. Konverze na laparotomii při roboticky asistované stagingové operaci

pro karcinom endometria

M. Janošík, K. Uvírová, T. Vítková, R. Pilka (Olomouc)
Strana 1/3



E-POSTEROVÁ SEKCE

E-postery budou umístěny na LCD obrazovkách, které naleznete ve foyer Velkého sálu u 
Registrace účastníků a firem v 1. patře. Budou k dispozici účastníkům po celou dobu 
kongresu, tedy od 30. 5. – 2. 6. 2024.

Koordinátoři: Radovan Pilka (Olomouc), Jan Nový (Plzeň), Miroslav Korbeľ (Bratislava)

Strana 2/3

7. Bilaterální torze adnex u šestileté dívky

B. Jelšíková, M. Romanová, A. Tatarková, J. Klát, O. Šimetka (Ostrava)

8. Mapování lokalizace sentinelové uzliny u karcinomu endometria

M. Koblížková, P. Bretová, L. Minář, M. Felsinger, B. Babjak, P. Ovesná, J. Hausnerová,

M. Bednaříková, V. Weinberger (Brno)

9. Torze dělohy u pacientky po rozsáhlé laparoskopické sanaci endometriózy

B. Kredbová, J. Kümmel, R. Špaček, O. Šimetka (Ostrava)

10. Izolovaná torze pravé tuby u pacientky v 38. týdnu gravidity 

I. Kremserová, R. Špaček, O. Šimetka (Ostrava)

11. Syndrom polycystických ovarií– stará nemoc ve světle recentního výzkumu

L. Mekiňová, K. Remundová, S. Šimová, E. Lousová, M. Ješeta, R. Hudeček, I. Crha (Brno)

12. HPV asociovaná prekanceróza pochvy při onkologické duplicitě

L. Mouková, J. Andriychuk, I. Čapák, R. Koukalová, H. Skutilová, Š. Rouchalová,

E. Tvrdíková, A. Poprach (Brno)



E-POSTEROVÁ SEKCE

E-postery budou umístěny na LCD obrazovkách, které naleznete ve foyer Velkého sálu u 
Registrace účastníků a firem v 1. patře. Budou k dispozici účastníkům po celou dobu 
kongresu, tedy od 30. 5. – 2. 6. 2024.

Koordinátoři: Radovan Pilka (Olomouc), Jan Nový (Plzeň), Miroslav Korbeľ (Bratislava)

Strana 3/3

13. HPV asociované prekancerózy pochvy a zevního genitálu u seniorek pohledem

onkogynekologa MOÚ

L. Mouková (Brno)

14. Kombinované využitie radarovej a magnetickej navigácie v chirurgii prsníka 

K. Pohlodek, M. Feriancová, I. Mečiarová (Bratislava)

15. Monozygotní dvojčata a asistovaný hatching – mýtus anebo fakt?

K. Remundová, L. Mekiňová, L. Lousová, M. Ješeta, I. Crha, R. Hudeček (Brno)

16. Využitie vitamínu C v gynekologickej praxi

S. Richterová (Martin)

17. Centrum pro trofoblastickou nemoc (CTN) v ÚPMD

L. Kristová, S. Šarochová (Praha)

18. Hybridní péče z pohledu porodní asistentky (sdělení pro praxi)

Hybrid care from the perspective of a midwife (practice announcement)

M. Chánová, T. Havlasová, E. Verhulst (Praha)


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

